da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de 
cadeiras e lousas. Processo nº 023.2388.2025.0002919-37. Empresas vencedoras: PÉROLA 
MÓVEIS FABRICAÇÃO DE MÓVEIS LTDA (Lote 1), CNPJ: 36.580.941/0001-99 - Valor total: 
R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais) e MULTI QUADROS E VIDROS LTDA (Lote 2), CNPJ: 
03.961.467/0001-96 - Valor total: R$ 14.072,00(quatorze mil e setenta e dois reais). Critério de 
julgamento: Menor Preço por Lote. Salvador - BA, 01/08/2025 - Ângelo Pereira do Nascimento 
- Pregoeiro Oficial.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Secretário de Administração Penitenciária e Ressocialização, no uso de suas atribuições e

[...]

disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. 
Processo: 093.8092.2023.0004741-11; Objeto: Contratação de Serviços de Suporte em 3º Nível 
Empresa vencedora: LOTE: ÚNICO - SET SOLUÇÕES ESTRATÉGICAS E TECNOLÓGICAS 
LTDA. CNPJ nº 02.324.429/0001-60. Valor Global do Lote: R$ 290.400,00 (duzentos e noventa 
mil e quatrocentos reais); Critério de Julgamento: Menor preço. Salvador - BA, 05/08/2025. 
Victória Evelly da Silva do Carmo - Pregoeira Oficial.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social - SEADES, no uso de suas atribuições, 
em conformidade com o art.

[...]

equipamentos e utensílios para dotar Cooperativas de catadores de materiais recicláveis e 
reutilizáveis. Nº Processo: 093.1760.2024.0003085-32. Empresa vencedora: TORNEARIA 
CAVAZZOLA LTDA, CNPJ: 04.201.003/0001-44, Lotes: 04 e 08, Valor global dos lotes: 
5.607.483,08 (cinco milhões seiscentos e sete mil quatrocentos e oitenta e três reais e oito 
centavos. R$ Critério de julgamento: Menor Preço - BA 05/08/2025. Lúcia Cristina Guedes 
Cardoso - Agente de Contratação.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social - SEADES, no uso de suas atribuições